

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, kuntalaiset!

Kuten olette kuulleet ja nähneet Rautalammin kuntapolitiikka on ollut melkoisen ryöpytyksen alla jo kohta vuoden. Luottamushenkilöt aloittivat pienessä piirissä uskomattoman prosessin.

Surullista tässä erityisesti on se, että mustamaalaaminen ja syyttely ilman perusteita on vaikuttanut kaikkiin, luottamushenkilöihin, virkamiehiin, koko kuntaan. Eikä kunnanhallituksen puheenjohtajistolla ole tahtotilaa vieläkään selvittää asiaa!

Konsultteja palkattiin kymmenillä tuhansilla parantamaan yhteistyötä ja ilmapiiriä, sopimaan konkreettisia toimenpiteitä ja pelisääntöjä. No jotkut asiat ovat edenneet, mutta esimerkiksi tähän päivään mennessä ei kh:n ja valtuuston puheenjohtajisto ole tavanneet, vaikka yhteenvedossa sitouduttiin yhteiseen keskusteluun 2 krt/ kk. Käymieni keskustelujen pohjalta viranhaltijat eivät ole alun perinkään kokeneet yhteistyössä ongelmaa.

Kun omaa kuntapolitiikka uraani mietin taaksepäin, niin mustamaalaaminen on alkanut jo vuosia sitten ja kohta vuoden olen ollut melkoisen ryöpytyksen kohteena ilman perusteita, ilman keskustelua ja vuoropuhelua. Tai no kuraa on tullut omalta ryhmältä sankokaupalla. Syyttely on kovaa, mutta perusteita ei löydy. Surullista, minkälaisiin toimiin täällä ryhdytään, jotta ihmiset saataisiin hiljaiseksi. Asioista ei keskustella avoimesti.

Asioista tehdään ihmeellisiä tulkintoja, joissa ei ole mitään totuusarvoa. Syytetään, mutta ei haluta selvittää, niin tilapäinen valiokunta oli ainut vaihtoehto, jotta asiat selviäisivät, mutta kunnanhallituksen puheenjohtajan mukaan kyse oli vallankaappauksesta. Tai kun naisten kanssa perustimme naisryhmän yhteistyöhön yli puoluerajojen, niin kunnanhallituksen puheenjohtaja on sitä mieltä, että sen tarkoitus on ajaa kunnanjohtaja pois. Uskomatonta ilmapiiriin ja yhteistyön myrkyttämistä.

Keskustan ryhmässä on hyviä tyyppisiä ja useimpien kanssa yhteistyö on mielestäni sujunut. Minä olen tullut kuntapolitiikkaan ajamaan kunnan ja kuntalaisten asioita yhdessä luottamushenkilöiden kanssa. Mutta kun teen yhteistyötä yli puoluerajojen, yhdessä virkamiesten, verkostojen ja kuntalaisten kanssa, niin olenkin kuulema yhteistyökyvytön. Omassa ryhmässä mustamaalataan ja syytetään perusteetta, eikä haluta selvittää asioita. Niin miksi lyödä päätä seinään.

Olen edelleen sama avoin, oman mielipiteen sanova, positiivinen, yhteistyökykyinen, kunnan ja kuntalaisten asioita ajava Tiina. Avoin keskustelukuluttuuri on työni lähtökohta. Näistä piirteistäni ei näköjään tykätty ja minut haluttiin hiljaiseksi törkeällä tavalla. Toivon sydämestäni, ettei kukaan muu joudu kokemaan samaa kuin minä ja valtuuston puheenjohtaja.

Surullinen ja todella pahoillani olen erityisesti minua äänestäneille, mutta toivon ymmärrystä, sillä oman terveyteni ja mielenterveyteni kannalta näin en voi jatkaa, eikä minun tarvitse sietää haukkumista ja syyttelyä, jota osaltani Keskustan ryhmältä saan. Työtä kuntalaisten hyväksi haluan jatkaa, mutta sitä en saa tehdä Keskustan ryhmässä. Tästä syystä siirryn jatkamaan työtäni rautalampilaisten hyväksi Rautalammin Kokoomuksen ryhmään.

Rautalammilla 20.9.2022



---

Tiina Puranen

Ai niin, tänään sain helpottavan uutisen. Osaltani kohta vuoden kestänyt ajojahti epäasiallisesta kohtelusta on saanut onnellisen lopun. Olen saanut kunnan työsuojelun lausunnon asiasta, eikä minuun kohdistuvia selvityspyyntöjä ole tullut eikä epäasiallista kohtelua ole osaltani ollut. Työsuojelullisesti tämä ei aiheuta jatkotoimenpiteitä minun osaltani.